

Заявка № 19 от 08.08.2024 на доведение предельных объемов финансирования

Муниципальное образование: Озерский городской округ

Наименование субсидии: Субсидия на реализацию инициативных тпроектов на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

№, дата Соглашения с Министерством 14.02.2024 № 123/к

Уровень софинансирования в 2023 году в соответствии с Соглашением 99,9 %

№ п/п	Наименование мероприятия (направления)	№, дата муниципального контракта	№, дата КС-3, акта выполненных работ, оказанных услуг, поставки товара и иного документа	Фактическое освоение в пределах ассигнований по Соглашению				Кроме того, дополнительный мест.бюджет (справочно)
				Сумма всего	в том числе:		Уровень софин-я обл. бюджета, %	
					обл. бюджет	бюджет мун.р-на (гор.округа)		
1	2		3	4= 5+6	5	6	7=5/4*100	8
1	Мероприятие Ремонт контейнерных площадок, расположенных на территории многоквартирных жилых домов № 1, 9, 12 по ул. Мира, № 18 по ул. Шолохова, № 76 по ул. Центральная в пос. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область	5-2024/УЖКХ от 29.02.24	КС-3 № 1 от 30.06.24, акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) № 51 от 30.06.24	381 869,00	381 487,13	381,87	99,89999974	25 500,00
	Итого по состоянию на 08.08.2024			381 869,00	381 487,13	381,87	99,90	25 500,00
	Всего по состоянию на: 08.08.2024			381 869,00	381 487,13	381,87	99,90	25 500,00

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства



(подпись)

Н.В. Левина
(расшифровка подписи)

Исполнитель Зими́на Тама́ра Евге́ньевна
тел.8(351)3023824
Черкасов Валерий Васильевич
тел.8(351)3023191

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код	0322001
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	УПРАВЛЕНИЕ ЖКХ, 456784, ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ОЗЕРСК, ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.62, ИНН 7422048028, КПП 741301001	по ОКПО		30994009
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО УО "МАЯК", 456783, ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ОЗЕРСК, УЛ. ГЕРЦЕНА, Д. 9, ОФИС 8, ИНН 7413025539, КПП 741301001, тел. 83513070320	по ОКПО		31677624
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	Ремонт контейнерных площадок, расположенных на территории многоквартирных жилых домов № 1, 9, 12 по ул. Мира, № 18 по ул. Шолохова, № 76 по ул. Центральная пос. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область	по ОКПО		
	(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	номер	5-2024/УЖКХ
			дата	29 02 2024
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
1	30.06.2024

Отчетный период	
с	по
29.02.2024	30.06.2024

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		407 369,00	407 369,00	407 369,00
	в том числе:				
1	Строительно-монтажные работы		407 369,00	407 369,00	407 369,00
				Итого	407 369,00
				Сумма НДС	0,00
				Всего с учетом НДС	407 369,00

Заказчик (Генподрядчик) _____ **НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ** _____
 (должность) (подпись) Левина Наталья Викторовна (расшифровка подписи)

Подрядчик (Субподрядчик) _____ **ДИРЕКТОР** _____
 (должность) (подпись) Пахомов Александр Олегович (расшифровка подписи)

областной бюджет 381 487-13
 местной бюджет 381-87
 инициативный бюджет 25 500-00

Согласовано
 заместитель главы Озерского
 городского округа



Жуабло АИ

Согласовано
заместитель главы Озерского
городского округа

Исмаилова И



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор _____
(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области
_____ (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация "Маяк"
_____ (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Челябинская область, Озерский городской округ, п. Метлино
_____ (наименование, адрес)

Объект Ремонт контейнерных площадок, расположенных на территории многоквартирных жилых домов № 1, 9, 12 по ул. Мира, № 18 по ул. Шолохова, № 76 по ул. Центральная в пос. Метлино. Озерский городской округ, Челябинская область
_____ (наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	5-2024/УЖКХ
дата	29.02.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.06.2024	29.02.2024	30.06.2024

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная стоимость _____ 407 369 тыс.руб.
строительных работ _____ 339.474 тыс.руб.
Средства на оплату труда _____ 53.328 тыс.руб.
Сметная трудоемкость _____ 151.78 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиций по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Новый Раздел							
1	1	Разборка металлических конструкций, закрепляемых на фундаментах (прим.)	ФЕР09-06-001-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0.60972	954.00	489.71
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п. 586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i> <i>Приказ от 14.07.2022 № 571/пр п. 83 табл. 2 Демонтаж (разборка) металлических, металлокомпозитных, композитных конструкций ОЗП=0.7; ЭМ=0.7 к расх.; ЗПМ=0.7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0.7; ТЗМ=0.7</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,0)	1-3-0	чел.-ч	76.95	8.53	452.24
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.352	0.00	
					0.2146214		
		<i>Н Конструкции стальные</i>	<i>07.2.07.13</i>	<i>т</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	
2	3	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" одноковшовыми электрическими шагающими при работе на гидроэнергетическом строительстве с ковшом вместимостью: 6,3-6,5 м3, группа грунтов 2	ФЕР01-01-001-14 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	1000 м3	0.005	2 414.25	12.09
		<i>Районный к-т 1.13</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,5)	1-3-5	чел.-ч	2.53	9.07	0.13
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.01265	0.00	
					9.48		
					0.0474		
3	4	Перевозка грузов III класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстояние до 15 км	ФССЦпг-03-01-03-015 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	1 т груза	8.97	23.23	208.37
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8
4	5	Устройство основания под фундаменты: щебеночного	ФЕР08-01-002-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	2	15.41	39.02
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 2.2)	1-2-2	чел.-ч	0.9775 1.955	7.94	17.54
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.0875 0.175	0.00	
		<i>Н Щебень</i>	<i>02.2.05.04</i>	<i>м3</i>	<i>1.15 2.3</i>	<i>0.00</i>	
5	6	Щебень М 400, фракция 5(3)-20 мм, группа 2	ФССЦ-02.2.05.04-1607 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	2.3	116.61	268.20
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
6	7	Устройство фундаментных плит железобетонных: плоских	ФЕР06-01-001-16 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м3	0.018	4 533.87	101.19
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,0)	1-3-0	чел.-ч	205.85 3.7053	8.53	35.72
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	35.7 0.6426	0.00	
		<i>Н Смеси бетонные тяжелого бетона</i>	<i>04.1.02.05</i>	<i>м3</i>	<i>101.5 1.827</i>	<i>0.00</i>	
		<i>Н Арматура</i>	<i>08.4.03.03</i>	<i>т</i>	<i>8.1 0.1458</i>	<i>0.00</i>	

1	2	3	4	5	6	7	8
7	8	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (М250)	ФССЦ-04.1.02.05-0007 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	1.827	665.00	1 214.96
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09					
8	9	Сталь арматурная, горячекатаная, периодического профиля, класс А-III, диаметр 14 мм	ФССЦ-08.4.03.03-0033 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0.3	7 997.23	2 399.17
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09					
9	10	Установка закладных деталей весом: до 20 кг	ФЕР06-03-004-10 Приказ Минстроя России от 30.06.2020 №352/пр	т	0.048	554.70	34.55
		Районный к-т 1.13 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25					
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,5)	1-3-5	чел.-ч	66.7 3.2016	9.07	32.81
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.4125 0.0198	0.00	
		Н Детали закладные и накладные	08.4.01.02	т	1 0.048	0.00	
10	11	Установка металлических столбов высотой до 4 м: на подготовленный бетонный фундамент	ФЕР09-08-001-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0.3	1 108.15	421.19
		Районный к-т 1.13 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25					
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,0)	1-3-0	чел.-ч	50.6575 15.19725	8.53	146.48

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	37.225 11.1675	0.00	
		<i>Н</i> Болты анкерные	01.7.15.02	<i>т</i>	0.03 0.009	0.00	
		<i>Н</i> Стойки металлические опорные	07.2.07.11	<i>шт</i>	100 30	0.00	
11	12	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3,5 мм	ФССЦ-23.3.08.01-0026 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	<i>м</i>	48.1	32.85	1 580.09
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
12	13	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг	ФЕР46-05-008-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	<i>т</i> металлоконст рукций	0.445	981.19	481.60
		<i>Районный к-т 1.13</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,6)	1-3-6	чел.-ч	84.69 37.68705	9.18	390.94
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.65 0.28925	0.00	
		<i>Н</i> Конструкции металлические мелкие	07.2.07.13	<i>т</i>	1 0.445	0.00	
13	14	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером: 40x20 мм, толщина стенки 2,5 мм	ФССЦ-23.3.08.02-0065 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	<i>м</i>	117	15.77	1 845.09
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
14	15	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	ФЕР13-03-002-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0.22	217.81	52.16
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 4,7)	1-4-7	чел.-ч	6.1065 1.34343	10.65	16.17
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.025 0.0055	0.00	
15	16	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	ФЕР13-03-004-26 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0.22	163.49	37.58
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,5)	1-3-5	чел.-ч	2.4495 0.53889	9.07	5.52
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.025 0.0055	0.00	
15	17	Облицовка каркаса профилированным листом	ФЕР09-05-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0.6	304.60	234.40
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,3)	1-3-3	чел.-ч	34.385 20.631	8.86	206.55
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.3875 0.2325	0.00	
		<i>П,Н</i> <i>Стальной гнутый профиль (профилированный настил)</i>	<i>08.3.09.05</i>	<i>т</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	
17	18	Профилированный настил оцинкованный: С8-1150-0,7	ФССЦ-08.3.09.01-0048 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0.341	10 529.79	3 590.66
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8
18	19	Устройство бетонной подготовки (пандуса)	ФЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м3	0.0108	3 528.33	45.74
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 2,0)	1-2-0	чел.-ч	155.25 1.6767	7.80	14.78
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	22.65 0.24462	0.00	
		<i>Н</i> Смеси бетонные тяжелого бетона	04.1.02.05	м3	102 1.1016	0.00	
19	20	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (М250)	ФССЦ-04.1.02.05-0007 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	1.26	665.00	837.90
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
20	21	Облицовка сотовым карбонатом (прим.)	ФЕР09-05-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0.55	304.60	214.86
		<i>Районный к-т 1.13</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов</i> <i>ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25</i>					
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал</i> <i>ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09</i>					
		Затраты труда рабочих (средний разряд работы 3,3)	1-3-3	чел.-ч	34.385 18.91175	8.86	189.34
		Затраты труда машинистов	2	чел.-ч	0.3875 0.213125	0.00	
		<i>П,Н</i> Стальной гнутый профиль (профилированный настил)	08.3.09.05	т	0	0.00	

1	2	3	4	5	6	7	8
21	22	Панель из поликарбоната, бесцветная, толщина 5,0 мм	ФССЦ-11.3.03.19-0308 Приказ Минстроя России от 01.06.2020 №294/пр	м2	55	232.72	12 799.60
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Письмо Минстроя №14617-ИФ от 15.03.2024г. 1 квартал ОЗП=32.09; ЭМ=11.68; ЗПМ=32.09; МАТ=8.09					
Итого по разделу 1 Новый Раздел							29 518.79
Итого по разделу 1 Новый Раздел							339 474.00
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ							
Итого по акту:							
Итого прямые затраты (справочно)							26 908
в том числе:							
Оплата труда рабочих							1 506
Эксплуатация машин							522
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							156
Материалы							24 880
Строительные работы							29 519
Строительные работы							29 310
в том числе:							
оплата труда							1 506
эксплуатация машин и механизмов							522
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							156
материалы							24 672
накладные расходы							1 597
сметная прибыль							1 014
Дополнительная перевозка (Автомобили бортовые)							208
Итого ФОТ (справочно)							1 662
Итого накладные расходы (справочно)							1 597
Итого сметная прибыль (справочно)							1 014
НДС 20%							5 904
ВСЕГО по акту							35 423
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА							
Итого по акту:							
Итого прямые затраты (справочно)							255 701
в том числе:							
Оплата труда рабочих							48 322

1	2	3	4	5	6	7	8
Эксплуатация машин							6 100
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							5 006
Материалы							201 279
Строительные работы							339 474
Строительные работы							337 788
в том числе:							
оплата труда							48 322
эксплуатация машин и механизмов							6 100
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							5 006
материалы							199 593
накладные расходы							51 250
сметная прибыль							32 523
Дополнительная перевозка (Автомобили бортовые)							1 686
Итого ФОТ (справочно)							53 328
Итого накладные расходы (справочно)							51 250
Итого сметная прибыль (справочно)							32 523
НДС 20%							67 895
ВСЕГО по акту							407 369



Сдел: директор ООО "Манк" _____ /Пахомов А.О.

ДЛЯ [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил: _____ /Сахненко А.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

До начала работ

Мира 12



Центральная 76





Мира 1



Мира 9



Шолохова 18



После окончания работ

Мира 1



Мира 9



Мира 12



Центральная 76







**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «МАЯК»
ООО УО «МАЯК»**

E-mail: UO_MAYAK@mail.ru ОГРН:1187456029420 ИНН:7413025539 КПП:741301001
456780, Челябинская обл., гор. Озерск, ул. Герцена, д. 9, оф. 8. тел.: 8351307-03-20

Отчет о проведении мероприятия с трудовым участием по реализации инициативного «Ремонт контейнерных площадок, расположенных на территории многоквартирных жилых домов № 1, 9, 12 по ул. Мира, № 18 по ул. Шолохова, № 76 по ул. Центральная пос. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область»

В рамках инициативного проекта «Ремонт контейнерных площадок, расположенных на территории многоквартирных жилых домов № 1, 9, 12 по ул. Мира, № 18 по ул. Шолохова, № 76 по ул. Центральная пос. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область» была запланирована уборка прилегающей территории после ремонтных строительных работ.

Трудовое участие в виде проведения уборки прилегающей территории после ремонтных строительных работ проведено 29 июня 2024 года.

Приложение: фотоотчет на 2 л.

Директор ООО УО «Маяк»

Пахомов А.О.



Согласовано:

Представитель Заказчика

*заместитель главы
Озерского городского округа*



*Левина НВ
Жуабло АЦ*



